Aslen Malatyalı olup Mısır’da öğrenim gören
mutasavvıf şair, Bursa’da yerleşip Halvetliğin bir kolu olan
Mısriye’yi kurmuştur.Onun ‘’Çıktım erik dalına/Anda
yedim üzümü/Bostan ıssı kakıyıp der ne yersin kozumu’’
diye başlayan sembolik Yunus şiirine yaptığı şerh çok ün-
lüdür.20 Diğer bir ünlü Yunus şarihi de İsmail Hakkı Bur-
sevi’dir (öl.1724). Celveti şeyhlerinden olan Bursevi’nin
‘’Şerh-i Rumuzat-ı Yunus Emre’’ (1706-1707; Hicri:1118)
adlı şerhi bu konuda ikinci örneğimizdir. Muhammediye
Şerhi’nde Yunus için Bursevi şunları söyler:
‘’Diyâr-ı Rum’da Anadolu’da medfun olan Yunus
Emre demekle şöhretyab olan böyle değil iken yine Lisa-
nü’l-Gayb’dır ve onun nazmettiği maarif Lisan-ı Türk-i
üzre kimseye makdur olmamıştır ve cümle andan sonra
gelip nazm-ı maarif edenler anın maidesine tufeyli ol-